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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:  

Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien 

i sprzątaniem posesji wokół budynku przy pl. Uniwersyteckim 9/13 we Wrocławiu. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1,2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ oraz 

ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

1. rozdział X pkt 1 SWZ - Termin Związania Ofertą: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 19.06.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 22.06.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2.  rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ - Składanie i Otwarcie Ofert:  

Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do       

21.05.2024 r. do godz. 10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 21.05.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem 

Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

 Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do    

24.05.2024 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 24.05.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem 

Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
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3.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością 

waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie 

czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności 

niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych 

w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego 

wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia 

społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do 

pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia)?  

Odpowiedz 1 

Informacje dotyczące waloryzacji umowy zawarte są w §18 i § 19 wzoru umowy będącego 

załącznikiem nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?  

Odpowiedź 2. 

Zgodnie z art. 462 ust. 1 uPzp Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcy, zatem niedopuszczalne jest powierzenie podwykonawstwa w obszarze całości 

przedmiotowego postępowania. Zgodnie z treścią Uchwały KIO z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie 

o sygn. akt KIO/KU 67/16 (…) w zamówieniach publicznych zakazane jest zlecenie całości 

zamówienia przez Wykonawcę jego Wykonawcom. (…) Mogą zatem Wykonawcy powierzyć 

podwykonawcom każdą część zamówienia, byle one łącznie nie objęły jego całości (…)”. 

Pytanie 3. 

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził 

harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie 

sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie 

realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy 

zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w 

poprzednim postępowaniu?  

 

Odpowiedź 3. 

Dane podane w SWZ zostały opracowane w oparciu o wieloletnie umowy na sprzątanie 

powierzchni. Budynki oraz posesje są obiektami stałymi i ich powierzchnie nie ulegają zmianom. 

Potrzeby zweryfikowane są tylko zgodnie z aktualnymi potrzebami (np. doraźne remonty). 

Harmonogramy są podobne, ale nieznacznie zmieniono je pod kątem aktualnych potrzeb. 

Porównując te postępowania nie zauważa się znaczących zmian. 

 

Pytanie 4 

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie czy do postępowania trzeba wnieść wadium? W SWZ nie jest 

wymagane SWZ, a już w Formularzu ofertowym jest oświadczenie dotyczące wadium punkt 9 

Formularza. 
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Odpowiedz 4. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem X SWZ nie wymaga wpłaty wadium od 

Wykonawcy.  

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 

jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

        Rektor  

                                                                  prof.dr hab. Robert Olkiewicz 

 

 

 


